
12/04/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.00 CT 18771 FOSSAS FERNANDEZ, JORDI ESP 96 AA Catalunya 03/06/2015 BARCELONA 1100 1189

 11.13 MU 16642 MARTINEZ CORBALAN, FERNANDO VIRGILIO ESP 98 Cehegin Atletismo 09/04/2016 CARTAGENA 1113

 11.18 CT 21252 VALLS SALA, GUILLEM ESP 95 Simply-Scorpio 71 14/06/2014 CORNELLÀ DE LLOBREGAT 1118

 11.23 CT 25089 GARCIA SEUMA, RAMON ESP 95 Lleida UA 18/06/2011 GRANOLLERS 1123 1125

 11.29 LO 6883 BLANCO MONSALVO, DANIEL ESP 96 Hiber Rioja 08/06/2016 PAMPLONA 705 1129

 11.34 CT 20636 ARAGONES CAMACHO, PAU ESP 98 AA Catalunya 17/05/2014 CAMBRILS 1164

 11.41 MU 14877 VICENTE GUILLEN, DOMINGO ESP 98 CA Murcia Tovarsport 05/06/2016 MURCIA 1141

11,42 CL 20991 COSTA MURTRA, MARTÍ ESP 96 AA Catalunya

 11.60 MU 14592 DE GEA VALERA, PEDRO ESP 98 Cehegin Atletismo 23/05/2015 ALHAMA DE MURCIA 1160

 11.75 CT 21006 GALOFRE PENACHO, MARCEL SAÏD ESP 96 AA Catalunya 03/06/2015 BARCELONA 1175

 11.82 MU 16965 PELEATO OJEDO, JUAN CARLOS ESP 1 UCAM-Cartagena 18/06/2016 CARTAGENA 1182

 11.88 MU 17421 RABELO SERRANO, MICHEL ESP 0 Hotel La Paz - ADA Yeclano 06/06/2015 CARTAGENA 1669 1188

 11.98 A 11385 SANCHEZ SIMON, JORGE ESP 82 Camisetas Economicas Elda 08/05/2016 ALICANTE 1198

 12.00 MU 15785 GARCIA CANOVAS, ANGEL ESP 0 CA Murcia Tovarsport 26/06/2016 MURCIA 1200

 12.04 MU 12812 MEZA CELDRAN, SERGIO AGUSTIN ESP 0 UCAM-Cartagena 12/06/2016 MURCIA 1204

 12.12 MU 17099 MARTINEZ MARTINEZ, LUIS FRANCISCO ESP 99 Cehegin Atletismo 23/05/2015 ALHAMA DE MURCIA 1212

 12.34 MU 17774 ARROYO MARTINEZ, ERNESTO ESP 1 CA Torre Pacheco 04/06/2016 MURCIA 1234

MU 19550 ALCARAZ GOMEZ, ALVARO ESP 96 UCAM-Cartagena

MU 19777 REICCHIONI, GIACOMO ITA 94 CA Murcia Tovarsport

A 11580 LÓPEZ FRANCO, ISMAEL ESP 2 C.A.Puerto Torrevieja 11.84 merjormarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:35.20 CT 21252 VALLS SALA, GUILLEM ESP 95 Simply-Scorpio 71

 00:35.42 MU 15727 MAESTRE BO, FERNANDO ESP 91 Universidad de Burgos 23/03/2016 CARTAGENA 3542

 00:35.47 CT 18771 FOSSAS FERNANDEZ, JORDI ESP 96 AA Catalunya 23/03/2016 CARTAGENA 3547

 00:35.62 CS 7728 GONZALEZ ARENAS, JUAN ESP 0 Playas de Castellon 12/07/2015 VALLADOLID 3562

 00:35.65 MU 14471 BELHAKI RIVAS, ISMAEL ESP 98 Atletismo Mazarron 01/04/2015 CARTAGENA 3565

 00:35.65 MU 15024 NAVARRO GARCIA, ALEJANDRO ESP 83 Unicaja Atletismo 01/04/2015 CARTAGENA 3565

 00:36.0 CT 25089 GARCIA SEUMA, RAMON ESP 95 Lleida UA 15/05/2010 LLEIDA 3900

 00:36.79 MU 14181 LOPEZ BARRANCO, PEDRO JOSE ESP 95 CA Elche Decatlon 01/04/2015 CARTAGENA 3679

 00:37.28 CT 21006 GALOFRE PENACHO, MARCEL SAÏD ESP 96 AA Catalunya 23/03/2016 CARTAGENA 3728

00:37.3 CL 20991 COSTA MURTRA, MARTÍ ESP 96 AA Catalunya

 00:37.53 LO 6883 BLANCO MONSALVO, DANIEL ESP 96 Hiber Rioja 23/03/2016 CARTAGENA 705 3753

 00:37.74 MU 12425 JORNET LIESA, SERGIO ESP 96 UCAM-Cartagena 01/04/2015 CARTAGENA 3774

 00:38.21 MU 11829 ORTIZ TOMAS, MARTIN ESP 99 A.C. Jumilla 23/03/2016 CARTAGENA 1569 3821

 00:38.75 MU 16965 PELEATO OJEDO, JUAN CARLOS ESP 1 UCAM-Cartagena 04/06/2016 MURCIA 3875

 00:39.01 MU 17421 RABELO SERRANO, MICHEL ESP 0 Hotel La Paz - ADA Yeclano 07/06/2015 CARTAGENA 1669 3901

 00:39.20 MU 11750 SORIANO LOPEZ, JOSE CARLOS ESP 2 Mula Sport 18/06/2016 CARTAGENA 3920

 00:39.37 M 2936 PORTELA SUAREZ, SANTIAGO ESP 72 A.D. Marathon 01/04/2015 CARTAGENA 3937

 00:39.85 MU 12215 UREÑA GARCIA, PABLO ESP 1 UCAM-Cartagena 04/06/2016 MURCIA 3985

 00:40.43 MU 18863 RUIZ MORALES, BORJA ESP 2 Cruz de Caravaca 04/03/2017 MURCIA 1772 4043 4043

 00:40.94 MU 12204 DIAZ MORALES, PABLO ESP 98 UCAM-Cartagena 27/03/2013 CARTAGENA 4094

 00:41.36 MU 16840 MORA LOSANTOS, ANDRES ESP 2 CA Murcia Tovarsport 02/04/2017 LORCA 4136 4136

 00:41.71 MU 18153 CARMONA PÉREZ, ALEJANDRO ESP 99 UCAM-Cartagena 23/03/2016 CARTAGENA 4171

 00:44.02 MU 11617 ORTIZ CAPARROS, ANGEL ESP 98 UCAM-Cartagena 27/03/2013 CARTAGENA 4402

MU 14592 DE GEA VALERA, PEDRO ESP 98 Cehegin Atletismo 23/05/2015 ALHAMA DE MURCIA 1160

A 11580 LÓPEZ FRANCO, ISMAEL ESP 2 C.A.Puerto Torrevieja 39,56

MU 15369 LOPEZ MERCADER, JORGE ESP 0 UCAM-Cartagena

MU 16642 MARTINEZ CORBALAN, FERNANDO VIRGILIO ESP 98 Cehegin Atletismo

MU 14278 RUBIO GONZALEZ, SALVADOR ESP 99 Atletismo Alhama 399

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:30.74 MU 12099 GARCIA GARCIA, MARIANO ESP 97 F.Alamo CjRural Regional 23/03/2016 CARTAGENA 23074

 02:33.29 MU 12372 SANCHEZ NAVARRO, ROBERTO ESP 97 Grupo Alcaraz 23/03/2016 CARTAGENA 23329

 02:37.66 MU 4421 TORREGLOSA GONZALEZ, LUIS MIGUEL ESP 73 CA Puertas Lorca 04/04/2012 CARTAGENA 23766

 02:39.64 MU 17444 HARDAOUI , KHALID MAR 99 Grupo Alcaraz 26/06/2016 MURCIA 23964

 02:40.77 MU 13349 MOUTAOUAKIL MAOUHOUB, YOUSSEF ESP 95 A.C. Jumilla 27/03/2013 CARTAGENA 1610 24077

 02:42.81 MU 12148 ROMERO NAVARRO, DARIO ESP 99 Escuela San Javier 01/04/2015 CARTAGENA 24281

 02:46.04 MU 17185 LAMANE , ISMAEL MAR 2 CA Torre Pacheco 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 24604 24604

 02:47.39 MU 16133 GARCIA SOTO, FRANCISCO DAVID ESP 92 CA Puertas Lorca 26/06/2016 MURCIA 24739

 02:47.8 A 11559 ABAD ROCAMORA, JAVIER ESP 2 C.A. Tragamillas 25/02/2017 ELCHE 24780 24780

 02:50.10 MU 14007 BRAVO MIÑARRO, JOSE ESP 0 Orbitalia-CA Nogalte 06/06/2015 CARTAGENA 25010

 02:51.27 MU 15244 SANCHEZ MARIN, JOSE ESP 2 Cehegin Atletismo 14/01/2017 CARTAGENA 25127 25127

 02:51.44 MU 17979 DAIF , MOURAD ESP 99 Grupo Alcaraz 23/03/2016 CARTAGENA 25144

 03:06.97 MU 18554 GARZO CHUMILLA, ALVARO ESP 3 Orbitalia-CA Nogalte 14/01/2017 CARTAGENA 30697 30697

 03:07.46 MU 13159 VALERO CAPARROS, PEDRO FRANCISCO ESP 0 UCAM-Cartagena 19/04/2015 LORCA 30746

 03:10.56 MU 16409 RAMIREZ SUQUI, JONATHAN FABIAN ESP 99 Orbitalia-CA Nogalte 08/06/2014 ALHAMA DE MURCIA 502 31056

A 11325 BEGGA MELLANI, MOHAMED ESP 0 Camisetas Economicas Elda

MU 18153 CARMONA PÉREZ, ALEJANDRO ESP 99 UCAM-Cartagena

A 10909 CHETOUI , HAMZA MAR 97 Camisetas Economicas Elda

MU 14959 MARTINEZ GARCIA, GUILLERMO ANGEL ESP 96 UCAM-Cartagena

MU 19218 MARTINEZ MIÑARRO, SERGIO ESP 95 CA Puertas Lorca

MU 17799 MEZIANE, AZIZ MAR 95 Orbitalia-CA Nogalte

MU 18116 MORENO HERVÁS, YERAY ESP 97 Escuela San Javier

EN ROJO ATLETAS NO ADMITIDOS

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y m arcas.
XXXI Trofeo de ATLETISMO Ciudad de CARTAGENA Memori al Jesús Sanchis Trobat

Fecha Inicio Fecha Fin 12/04/2017

100m MASC. AL_ABM

300m MASC. AL_ABM

1.000m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08:38.15 MU 8547 MARTINEZ ARDIL, ANTONIO ESP 86 CA Fent Cami Mislata 19/01/2013 ELCHE 83815

 08:42.48 MU 16878 DE LA FUENTE IBAÑEZ, ALVARO ESP 88 CD Surco Aventura 30/05/2015 CARMONA (SEVILLA) 84248

 09:03.58 MU 18727 CAPARROS GARCIA, JOSE CARLOS ESP 79 Mobel Automenor RT 10/12/2016 CARTAGENA 90358 90358

 09:06.89 MU 16958 GONZALEZ ESPINOSA, ALEX ESP 88 UCAM-Cartagena 19/05/2013 SAN SEBASTIÁN 90689 91046

 09:26.63 MU 17669 GARCIA LINARES, ALBERTO ESP 98 CA Murcia Tovarsport 06/02/2016 CARTAGENA 92663 93094

 10:18.52 MU 17648 ABELLAN GIL, SERGIO ESP 89 Fondistas Alcantarilla 19/12/2015 LORCA 101852

MU 18680 GARCÍA CARRILLO, ALEJANDRO ESP 92 UCAM-Cartagena

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14.35 MU 15024 NAVARRO GARCIA, ALEJANDRO ESP 83 Unicaja Atletismo 14/05/2005 CATANIA - (ITA) 1435

 14.85 MU 5768 CESPEDES DIAZ, JUAN MANUEL ESP 78 Unicaja Atletismo 30/06/2016 CASTELLÓN 1485

 15.53 MU 12425 JORNET LIESA, SERGIO ESP 96 UCAM-Cartagena 21/05/2016 MADRID 1553

 16.79 MU 14877 VICENTE GUILLEN, DOMINGO ESP 98 CA Murcia Tovarsport 12/06/2016 ELCHE 1679

A 10888 MARTIN APARICIO, HANIEL ESP 99 Camisetas Economicas Elda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,85 MU 10636 MARTINEZ CAVAS, JOSE DAVID ESP 76 UCAM-Cartagena 13/02/2005 CARTAGENA 185

 1,83 MU 16203 TAGLIAFERRO QUIÑONERO, ALBERTO ESP 99 Eliocroca 30/01/2016 LORCA 183 177

 1,83 MU 11617 ORTIZ CAPARROS, ANGEL ESP 98 UCAM-Cartagena 29/05/2016 CARTAGENA 183 180

 1,82 MU 11750 SORIANO LOPEZ, JOSE CARLOS ESP 2 Mula Sport 09/07/2016 GRANOLLERS 182 175

 1,80 MU 12812 MEZA CELDRAN, SERGIO AGUSTIN ESP 0 UCAM-Cartagena 07/01/2017 LORCA 180 180

 1,80 MU 12204 DIAZ MORALES, PABLO ESP 98 UCAM-Cartagena 09/01/2016 CARTAGENA 180 179

 1,65 A 11385 SANCHEZ SIMON, JORGE ESP 82 Camisetas Economicas Elda 10/12/2016 TORREVIEJA 165 165

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,53 MU 11153 GUARDIOLA POVEDA, VICENTE ESP 92 UCAM-Cartagena 02/05/2015 CARTAGENA 666 753

 6,75 MU 14278 RUBIO GONZALEZ, SALVADOR ESP 99 Atletismo Alhama 14/01/2017 CARTAGENA 399 675 675

 6,72 MU 15000 CARRION CONESA, CARLOS ESP 98 UCAM-Cartagena 05/06/2016 MURCIA 672 636

 6,47 MU 12375 TORRES LLAMAS, ANDRES ESP 0 UCAM-Cartagena 25/02/2017 MURCIA 647 647

 6,37 M 2936 PORTELA SUAREZ, SANTIAGO ESP 72 A.D. Marathon 15/07/2012 TRES CANTOS 637 567

 6,19 MU 15785 GARCIA CANOVAS, ANGEL ESP 0 CA Murcia Tovarsport 28/01/2017 MURCIA 619 619

 6,17 MU 16840 MORA LOSANTOS, ANDRES ESP 2 CA Murcia Tovarsport 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 617 617

 6,13 CT 20636 ARAGONES CAMACHO, PAU ESP 98 AA Catalunya 06/07/2013 GRANOLLERS 613 608

 6,09 MU 12802 PARDO MARTINEZ, JAIME ESP 1 CA Murcia Tovarsport 21/01/2017 CARTAGENA 609 609

 5,95 MU 15369 LOPEZ MERCADER, JORGE ESP 0 UCAM-Cartagena 25/02/2017 MURCIA 595 595

 5,87 MU 14877 VICENTE GUILLEN, DOMINGO ESP 98 CA Murcia Tovarsport 28/06/2014 SAN JAVIER 587

 5,52 MU 19550 ALCARAZ GOMEZ, ALVARO ESP 96 UCAM-Cartagena 07/01/2017 LORCA 552 552

 5,09 A 11580 LÓPEZ FRANCO, ISMAEL ESP 2 C.A.Puerto Torrevieja 10/12/2016 ALICANTE 509 509

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 49,99 MU 18148 ROMERO MARTINEZ, ANDRES ESP 81 UCAM-Cartagena 28/04/2007 MURCIA 4999

 36,67 MU 16095 PEÑA RUBIO, FERNANDO ESP 97 Atletismo Alhama 05/06/2016 MURCIA 416 3667 3539

A 11077 AGUILAR RODRIGUEZ, JAVIER ESP 1 CA Benacantil

MU 14278 RUBIO GONZALEZ, SALVADOR ESP 99 Atletismo Alhama 399

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 18,65 A 9692 NOGUERA HERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 93 Playas de Castellon 21/06/2014 DENIA 1865 1845

 18,00 CT 17283 ORTEGA ROZALEN, JOSE JAVIER ESP 89 FC Barcelona 07/07/2012 PRAT DE LLOBREGAT 1800 1338

 17,13 A 10236 POVEDA GARCIA, ANGEL ESP 93 Simply-Scorpio 71 11/12/2016 ALICANTE 1713 1713

 16,00 MU 19047 PEÑALVER ASENSIO, ANTONIO ESP 68 UCAM-Cartagena 09/07/2005 BADAJOZ 1600 1243

 13,31 MU 5768 CESPEDES DIAZ, JUAN MANUEL ESP 78 Unicaja Atletismo 21/05/2016 CASTELLÓN 1331

 13,06 MU 11153 GUARDIOLA POVEDA, VICENTE ESP 92 UCAM-Cartagena 11/06/2016 ALCORCÓN 666 1306 1289

 12,88 MU 13451 RAJA APARICIO, JAIME ESP 98 Atletismo Mazarron 28/01/2017 MURCIA 1288 1288

 11,73 MU 5632 FERNANDEZ MARTINEZ, CARLOS DAVID ESP 78 Orbitalia-CA Nogalte 28/01/2012 LORCA 513 1173 1117

MU 14832 DE LA CRUZ PALLARÉS, MARIO ESP 98 Atletismo Alhama 364

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 50,93 A 9692 NOGUERA HERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 93 Playas de Castellon 15/06/2013 ALICANTE 5093 4749

 46,63 MU 19047 PEÑALVER ASENSIO, ANTONIO ESP 68 UCAM-Cartagena 20/05/2006 MURCIA 4663

 44,86 A 11355 PAREDES SEGURA, CESAR ESP 93 CA Elche Decatlon 03/06/2011 ELCHE 4486 4086

 43,84 MU 10636 MARTINEZ CAVAS, JOSE DAVID ESP 76 UCAM-Cartagena 08/06/2014 SEGOVIA 4384

 39,77 MU 11153 GUARDIOLA POVEDA, VICENTE ESP 92 UCAM-Cartagena 05/05/2013 LAS PALMAS DE G CANARIAS 666 3977

 38,29 MU 19040 MARTINEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 98 UCAM-Cartagena 23/03/2016 CARTAGENA 3829

 34,27 MU 12425 JORNET LIESA, SERGIO ESP 96 UCAM-Cartagena 26/06/2016 TOLEDO 3427

 33,05 MU 5632 FERNANDEZ MARTINEZ, CARLOS DAVID ESP 78 Orbitalia-CA Nogalte 09/07/2011 CARTAGENA 513 3305

 28,73 MU 11617 ORTIZ CAPARROS, ANGEL ESP 98 UCAM-Cartagena 29/05/2016 CARTAGENA 2873

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.36 MU 14050 PEÑUELAS BUENO, BLANCA ESP 96 UCAM-Cartagena 30/04/2015 CARTAGENA 1236

 12.77 MU 12740 RODRIGUEZ REYES, LAURA ESP 92 UCAM-Cartagena 09/07/2010 MURCIA 1277

 12.82 CT 23618 BARBE ANDRES, IRENE ESP 99 AA Catalunya 13/07/2016 BARCELONA 1332

 12.90 MU 17700 SERRANO PONCE, PATRICIA ESP 1 CA Murcia Tovarsport 04/06/2016 MURCIA 1290

 13.32 MU 16167 CUENCA ANDREO, MAIKA ESP 2 Orbitalia-CA Nogalte 05/06/2016 MURCIA 492 1332

 13.68 MU 9739 PEREZ HERNANDEZ, MARIA ANGELES ESP 89 CA Murcia Tovarsport 18/06/2011 MURCIA 1368

13.75 CL 24347 PIERE CATALAN, OLIVIA ESP 0 AA Catalunya

 13.80 MU 16214 OCHOA AZNAR, ANA ESP 0 UCAM-Cartagena 12/06/2016 MURCIA 1380

 13.89 A 11141 DOS SANTOS NGUEMA, NIKOLE ESP 1 Camisetas Economicas Elda 03/05/2015 DENIA 1389

MU 17586 FAUCON RUS, ANA ESP 98 Orbitalia-CA Nogalte

Altura MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_ABM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (2kg) MASC._ABM

100m FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:41.79 MU 15210 SOLER MUÑOZ, CELIA ESP 2 Nutriban Atl Alcantarilla 26/02/2017 CARTAGENA 4179 4179

 00:41.83 MU 14049 MEROÑO GUTIERREZ, MARTA ESP 97 UCAM-Cartagena 01/04/2015 CARTAGENA 4183

 00:42.20 CT 23618 BARBE ANDRES, IRENE ESP 99 AA Catalunya 23/03/2016 CARTAGENA 4430

 00:44.11 MU 14791 GARNES IBARRA, MARIA ESP 0 UCAM-Cartagena 01/04/2015 CARTAGENA 4411

 00:44.40 MU 13628 ROMERO SANTA, LORENA ESP 0 Hotel La Paz - ADA Yeclano 26/06/2016 MURCIA 1724 4440

 00:44.51 MU 16377 SÁNCHEZ CELDRÁN, MIRIAM ESP 2 Atletismo Mazarron 26/02/2017 CARTAGENA 4451 4451

 00:44.83 MU 14264 MENA ALEDO, ALBA ESP 2 UCAM-Cartagena 18/06/2016 CARTAGENA 4483 4781

 00:44.83 MU 16650 SIDEBOTTOM PRATS, ARIANNA ESP 1 Hotel La Paz - ADA Yeclano 04/06/2016 MURCIA 1728 4483

 00:45.55 MU 14524 QUESADA GOMEZ, PATRICIA ESP 97 UCAM-Cartagena 01/04/2015 CARTAGENA 4555

 00:45.79 MU 16942 PEREZ CEREZO, BLANCA ESP 1 Escuela San Javier 26/06/2016 MURCIA 4579

 00:46.63 MU 19049 RIVAS CARRILERO, PAULA ESP 3 UCAM-Cartagena 26/02/2017 CARTAGENA 4663 4663

 00:46.82 MU 16035 SANCHEZ MARTINEZ, ELENA ESP 2 UCAM-Cartagena 26/02/2017 CARTAGENA 4682 4682

 00:46.85 MU 17688 AZIBI EZZAKI, DINA ESP 2 CA Torre Pacheco 22/05/2016 ALHAMA DE MURCIA 4685

MU 16165 ANDREO PERNIAS, EVA ESP 2 Orbitalia-CA Nogalte

MU 12740 RODRIGUEZ REYES, LAURA ESP 92 UCAM-Cartagena

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:04.93 MU 11464 PUCHE SORIANO, LAURA ESP 89 Juventud Atletica Elche 27/03/2013 CARTAGENA 30493

 03:06.40 A 11451 RODRIGUEZ CASTELLO, ANDREA ESP 3 Atletico Novelda 28/01/2017 BURJASSOT 30640 30640

 03:10.42 MU 12946 GARCIA PEREZ, CAROLINA ESP 97 F.Alamo CjRural Regional 01/04/2015 CARTAGENA 31042

 03:12.30 MU 16872 SALMERON VERA, LORENA ESP 2 CA Torre Pacheco 22/05/2016 ALHAMA DE MURCIA 31230 31521

 03:13.68 MU 16101 EL ARROUJI , SOUAD MAR 3 F.Alamo CjRural Regional 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 31368 31368

 03:15.68 MU 11903 GARCIA VICTORIO, ALMUDENA ESP 95 UCAM-Cartagena 10/06/2012 CARTAGENA 424 31568

 03:22.96 MU 15936 GARCIA PEREZ, MARIA DEL MAR ESP 1 Orbitalia-CA Nogalte 23/03/2016 CARTAGENA 494 32296

 03:31.14 MU 17437 STORCHEVA , ANASTASIA UKR 0 UCAM-Cartagena 23/03/2016 CARTAGENA 33114

 03:50.50 MU 18850 GUILLÉN GARCÍA, ELENA ESP 0 CA Murcia Tovarsport 19/04/2015 LORCA 35050

 03:54.70 MU 15183 LEYVA MANDA, SARA ESP 0 Nutriban Atl Alcantarilla 15/02/2014 MURCIA 35470

MU 19042 MATIA MARTINEZ, CLAUDIA ESP 3 UCAM-Cartagena

MU 19404 MOORE , CHARLOTTE LAURA GBR 99 F.Alamo CjRural Regional

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,75 MU 9766 LOPEZ-NAVARRO MORILLO, MARIA DEL MAR ESP 93 CA Murcia Tovarsport 02/06/2013 MURCIA 175 157

 1,55 MU 16167 CUENCA ANDREO, MAIKA ESP 2 Orbitalia-CA Nogalte 06/02/2016 CARTAGENA 462 155 151

 1,46 MU 16377 SÁNCHEZ CELDRÁN, MIRIAM ESP 2 Atletismo Mazarron 12/02/2017 ALHAMA DE MURCIA 146 146

 1,46 MU 13848 FERNANDEZ OLIVER, LUCIA ESP 1 UCAM-Cartagena 28/05/2016 CARTAGENA 146 142

 1,45 MU 16376 SÁEZ DEL VALS, MIRIAM ESP 3 Atletismo Mazarron 11/06/2016 MURCIA 145 140

 1,44 MU 9741 PEREZ ORENES, EVA MARIA ESP 95 CA Murcia Tovarsport 26/01/2013 CARTAGENA 144

 1,40 MU 17586 FAUCON RUS, ANA ESP 98 Orbitalia-CA Nogalte 18/02/2017 MURCIA 140 140

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,60 MU 9766 LOPEZ-NAVARRO MORILLO, MARIA DEL MAR ESP 93 CA Murcia Tovarsport 26/01/2013 CARTAGENA 560 502

 5,29 MU 16167 CUENCA ANDREO, MAIKA ESP 2 Orbitalia-CA Nogalte 04/06/2016 MURCIA 462 529 507

 5,24 MU 9741 PEREZ ORENES, EVA MARIA ESP 95 CA Murcia Tovarsport 13/05/2012 CARTAGENA 524 518

 5,23 MU 17700 SERRANO PONCE, PATRICIA ESP 1 CA Murcia Tovarsport 21/01/2017 CARTAGENA 523 523

 5,22 MU 9739 PEREZ HERNANDEZ, MARIA ANGELES ESP 89 CA Murcia Tovarsport 27/06/2009 MURCIA 522 485

 5,18 MU 16377 SÁNCHEZ CELDRÁN, MIRIAM ESP 2 Atletismo Mazarron 11/02/2017 ALHAMA DE MURCIA 518 518

 4,88 MU 13848 FERNANDEZ OLIVER, LUCIA ESP 1 UCAM-Cartagena 27/06/2015 LORCA 488 483

 4,70 MU 18850 GUILLÉN GARCÍA, ELENA ESP 0 CA Murcia Tovarsport 25/02/2017 MURCIA 470 470

 4,65 A 11141 DOS SANTOS NGUEMA, NIKOLE ESP 1 Camisetas Economicas Elda 19/11/2016 ALICANTE 465 465

 4,64 MU 16954 FERNÁNDEZ DONATE, MARIA DEL MAR ESP 0 UCAM-Cartagena 25/02/2017 MURCIA 464 464

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,70 MU 11860 RUIZ PAY, ELENA ESP 98 FC Barcelona 18/02/2017 MURCIA 1270 1270

 11,90 A 10812 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MIRTA VALENTINA ESP 0 Juventud Atletica Elche 18/02/2017 ALICANTE 1190 1190

 11,63 MU 6481 VELASCO RODRIGUEZ, LALI ESP 80 Juventud Atletica Elche 04/03/2006 LORCA 1163 1029

 8,88 MU 14277 KOUTIT , ZINEB MAR 98 Atletismo Alhama 18/02/2017 MURCIA 352 888 888

 8,83 MU 13373 PEÑALVER ASENSIO, MARIA DOLORES ESP 76 Atletismo Alhama 02/06/2012 ÁGUILAS 883

 8,05 MU 16954 FERNÁNDEZ DONATE, MARIA DEL MAR ESP 0 UCAM-Cartagena 15/01/2017 CARTAGENA 805 805

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 44,12 MU 11860 RUIZ PAY, ELENA ESP 98 FC Barcelona 02/04/2017 BARCELONA 4412 4412

 43,04 MU 14448 MENDEZ CERVANTES, CARMEN MARIA ESP 97 Unicaja Atletismo 02/07/2016 CASTELLÓN 4304 4051

 33,08 A 10812 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MIRTA VALENTINA ESP 0 Juventud Atletica Elche 10/12/2016 TORREVIEJA 3308 3308

 30,26 MU 6481 VELASCO RODRIGUEZ, LALI ESP 80 Juventud Atletica Elche 08/07/2006 MURCIA 3026

 28,83 MU 12945 DIAB BOUKHANFRA, SOUMAYA MAR 99 F.Alamo CjRural Regional 24/01/2015 YECLA 2883 2546

 18,18 MU 16451 LOPEZ PERAN, CRISTINA ESP 1 Orbitalia-CA Nogalte 07/01/2017 LORCA 496 1818 1818

MU 16954 FERNÁNDEZ DONATE, MARIA DEL MAR ESP 0 UCAM-Cartagena

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 43,27 A 9823 MANCEBO BOIX, MARTA ESP 96 Playas de Castellon 04/07/2015 VALLADOLID 4327

 41,19 MU 6481 VELASCO RODRIGUEZ, LALI ESP 80 Juventud Atletica Elche 07/06/2006 ALHAMA DE MURCIA 4119 3256

 28,47 MU 14277 KOUTIT , ZINEB MAR 98 Atletismo Alhama 05/06/2016 MURCIA 352 2847 2655

 24,97 MU 14492 ESTEBAN HUSILLO, PALOMA ESP 97 UCAM-Cartagena 20/06/2015 CARTAGENA 2497 2046

 20,71 MU 17586 FAUCON RUS, ANA ESP 98 Orbitalia-CA Nogalte 05/06/2016 MURCIA 2071

300m FEM. AL _ABF

Jabalina (600g) FEM._ABF

1.000m FEM. AL _ABF

Altura FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._ABF



12/04/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.23 MU 16720 BELCHÍ MARTÍNEZ, MARCELO ESP 9 Atletismo Alhama 01/04/2017 ALHAMA DE MURCIA 314 823 823

 08.81 MU 18650 ABELLA GARRIDO, JOSE ESP 8 Atletismo Elcano 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 881 881

 08.86 MU 19296 MARTINEZ ROMERO, ADRIAN ESP 8 Nutriban Atl Alcantarilla 26/02/2017 CARTAGENA 886 886

 08.93 MU 19499 PEREZ RIPOLLES, ADRIÁ ESP 9 ESCUELA ATLETISMO LA MANGA 26/02/2017 CARTAGENA 893 893

 08.95 MU 19267 MUNUERA GARCÍA, MARIO ESP 9 Atletismo Alhama 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 895 895

 09.50 MU 17167 BERNAL LORCA, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Elcano 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 950 950

 09.87 MU 18279 GOMEZ MARTINEZ, RICARDO ESP 9 Atletismo Elcano 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 987 987

 10.16 MU 17940 LORCA ANGOSTO, SAMUEL ESP 8 Atletismo Elcano 29/01/2017 ALHAMA DE MURCIA 1016 1016

 12.05 MU 19814 GARCIA MARTINEZ, MATEO ESP 9 CA Murcia Tovarsport 28/06/2014 GRAN TARAJAL 1205

MU 17039 MACIAN MARTINEZ, MARIO ESP 8 Atletismo Elcano

MU 19414 SANCHEZ MARTINEZ, ADRIAN ESP 9 Gabriela Mistral

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.46 MU 19279 BUDESCA LÓPEZ, DANIEL ESP 6 Nutriban Atl Alcantarilla 21/02/2016 ALHAMA DE MURCIA 846 895

 09.09 MU 19180 LEON VIDAL, ENRIQUE ESP 6 Atletismo Elcano 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 909 909

 09.50 MU 15688 EXPOSITO LOPEZ, FRANCISCO ESP 6 Mula Sport 04/03/2017 MURCIA 950 950

 09.58 MU 19161 GARCIA BERNABE, JAVIER ESP 7 Atletismo Elcano 29/01/2017 ALHAMA DE MURCIA 958 958

 09.72 MU 16058 MOYA ROJO, SERGIO ESP 7 Atletismo Elcano 04/03/2017 MURCIA 972 972

 09.76 MU 18649 ABELLA GARRIDO, FERNANDO ESP 6 Atletismo Elcano 04/03/2017 MURCIA 976 976

 10.07 MU 17332 BOLARÍN MIÑANO, ALEJANDRO ESP 7 CA Murcia Tovarsport 01/04/2017 ALHAMA DE MURCIA 1007 1007

 10.17 MU 15490 SALINAS TARRAGA, PABLO ESP 7 Gabriela Mistral 29/01/2017 ALHAMA DE MURCIA 2007 1017 1017

 10.39 MU 19290 LOPEZ MAYOR, JOAQUÍN ESP 6 Nutriban Atl Alcantarilla 16/04/2016 ALHAMA DE MURCIA 1039 1052

 10.56 MU 19130 BAEZA SUNICO, NICOLAS ESP 7 Atletismo Elcano 29/01/2017 ALHAMA DE MURCIA 1056 1056

 10.66 MU 19322 RUIZ OLMOS, JORGE ESP 6 Atletismo Elcano 29/01/2017 ALHAMA DE MURCIA 1066 1066

 10.70 MU 18318 CERVANTES GARCIA-BRAVO, ALVARO ESP 6 Atletismo Elcano 29/01/2017 ALHAMA DE MURCIA 1070 1070

 10.87 MU 17034 LOPEZ CIFUENTES, JAIME ESP 6 Atletismo Elcano 29/01/2017 ALHAMA DE MURCIA 1087 1087

 10.97 MU 19321 RUIZ OLMOS, IVAN ESP 6 Atletismo Elcano 29/01/2017 ALHAMA DE MURCIA 1097 1097

 11.04 MU 16405 SERRANO ALFARO, JOSE ESP 7 Atletismo Elcano 29/01/2017 ALHAMA DE MURCIA 1104 1104

MU 19129 BAEZA SUNICO, FEDERICO ESP 6 Atletismo Elcano

MU 19796 JAIME DE LA CASA, ALBERTO ESP 7 Escuela San Javier

MU 19187 MANLEY GOMEZ, JAIME ESP 6 Atletismo Elcano

MU 19797 MAZÓN MARTÍNEZ, JUAN JOSÉ ESP 7 Escuela San Javier

MU 16034 SABATER DE HARO, SERGIO ESP 6 Atletismo Elcano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.52 MU 18854 SOLANA GARCÍA, MARCELO ESP 4 CA Murcia Tovarsport 02/04/2017 LORCA 1052 1052

 11.58 MU 16737 HASSOUNI DAOUDI, ACHRAF MAR 4 Atletismo Alhama 23/03/2016 CARTAGENA 335 1158

 11.78 MU 17320 NOGUERA DUARTE, JOSE MIGUEL ESP 4 Atletismo Elcano 23/04/2016 MURCIA 1178

 12.06 MU 14994 CAMACHO VILAR, RAUL ESP 4 Atletismo Elcano 03/04/2016 CARTAGENA 1206

 12.25 MU 13921 UREÑA GARCIA, CAYETANO ESP 4 Atletismo Elcano 23/04/2016 MURCIA 1225

 12.39 MU 14570 ALEDO MONTAÑO, RAFAEL ESP 4 Atletismo Alhama 23/03/2016 CARTAGENA 340 1239

 12.49 MU 17264 BOLARÍN MIÑANO, FRANCISCO ESP 4 CA Murcia Tovarsport 23/03/2016 CARTAGENA 1249

 12.80 MU 17856 HUESCAR RAMIREZ, ANTONIO JOSE ESP 4 Mula Sport 03/04/2016 CARTAGENA 1280

 13.50 MU 14373 FERNANDEZ OLIVER, JULIO ESP 4 Atletismo Elcano 03/04/2016 CARTAGENA 1350

 13.71 MU 14374 LORCA ANGOSTO, DANIEL ESP 4 Atletismo Elcano 03/04/2016 CARTAGENA 1371

 13.98 MU 14371 TONDA AGUIRRE, PABLO ESP 4 Atletismo Elcano 23/04/2016 MURCIA 1398

MU 19135 BURGUETE LAZARO, DAVID ESP 4 Atletismo Elcano

MU 15484 CARRILLO MARTINEZ, FRANCISCO ESP 4 Orbitalia-CA Nogalte 489

MU 19159 FERRANDO GARCIA, JOSE ESP 4 Atletismo Elcano

MU 19289 LOPEZ MAYOR, JESUS ESP 5 Nutriban Atl Alcantarilla

MU 16139 MARTINEZ BARRANCO, CESAR ESP 5 Nutriban Atl Alcantarilla

MU 19193 MARTINEZ RAYOS, RUBEN ESP 4 Atletismo Elcano

MU 16236 PAREDES LOPEZ, PEDRO MANUEL ESP 4 Atletismo Elcano

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y m arcas.
XXXI Trofeo de Atletismo Ciudad de Cartagena MENORE S

Fecha Inicio Fecha Fin 12/04/2017

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM

80m MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,49 MU 17856 HUESCAR RAMIREZ, ANTONIO JOSE ESP 4 Mula Sport 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 149 149

 1,45 MU 17320 NOGUERA DUARTE, JOSE MIGUEL ESP 4 Atletismo Elcano 04/03/2017 MURCIA 145 145

 1,43 MU 16737 HASSOUNI DAOUDI, ACHRAF MAR 4 Atletismo Alhama 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 335 143 143

 1,35 MU 19289 LOPEZ MAYOR, JESUS ESP 5 Nutriban Atl Alcantarilla 11/02/2017 ALHAMA DE MURCIA 135 135

 1,35 MU 14570 ALEDO MONTAÑO, RAFAEL ESP 4 Atletismo Alhama 15/01/2017 CARTAGENA 340 135 135

 1,34 MU 16139 MARTINEZ BARRANCO, CESAR ESP 5 Nutriban Atl Alcantarilla 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 134 134

 1,30 MU 14374 LORCA ANGOSTO, DANIEL ESP 4 Atletismo Elcano 15/01/2017 CARTAGENA 130 130

 1,25 MU 13921 UREÑA GARCIA, CAYETANO ESP 4 Atletismo Elcano 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 125 125

 1,22 MU 19159 FERRANDO GARCIA, JOSE ESP 4 Atletismo Elcano 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 122 122

 1,20 MU 14371 TONDA AGUIRRE, PABLO ESP 4 Atletismo Elcano 15/01/2017 CARTAGENA 120 120

 1,20 MU 15484 CARRILLO MARTINEZ, FRANCISCO ESP 4 Orbitalia-CA Nogalte 15/01/2017 CARTAGENA 489 120 120

 1,20 MU 14994 CAMACHO VILAR, RAUL ESP 4 Atletismo Elcano 03/04/2016 CARTAGENA 120

 1,12 MU 14373 FERNANDEZ OLIVER, JULIO ESP 4 Atletismo Elcano 24/01/2016 ALHAMA DE MURCIA 112

MU 19135 BURGUETE LAZARO, DAVID ESP 4 Atletismo Elcano

MU 16236 PAREDES LOPEZ, PEDRO MANUEL ESP 4 Atletismo Elcano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,23 MU 18650 ABELLA GARRIDO, JOSE ESP 8 Atletismo Elcano 04/03/2017 MURCIA 323 323

 3,02 MU 19267 MUNUERA GARCÍA, MARIO ESP 9 Atletismo Alhama 04/03/2017 MURCIA 302 302

 2,83 MU 19296 MARTINEZ ROMERO, ADRIAN ESP 8 Nutriban Atl Alcantarilla 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 283 283

 2,78 MU 16720 BELCHÍ MARTÍNEZ, MARCELO ESP 9 Atletismo Alhama 11/12/2016 CARTAGENA 314 278 278

 2,73 MU 17167 BERNAL LORCA, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Elcano 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 273 273

 2,55 MU 18279 GOMEZ MARTINEZ, RICARDO ESP 9 Atletismo Elcano 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 255 255

 2,05 MU 19414 SANCHEZ MARTINEZ, ADRIAN ESP 9 Gabriela Mistral 11/12/2016 CARTAGENA 205 205

 1,82 MU 17940 LORCA ANGOSTO, SAMUEL ESP 8 Atletismo Elcano 16/04/2016 ALHAMA DE MURCIA 182

 1,70 MU 19814 GARCIA MARTINEZ, MATEO ESP 9 CA Murcia Tovarsport 28/06/2014 GRAN TARAJAL 170

MU 17039 MACIAN MARTINEZ, MARIO ESP 8 Atletismo Elcano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,89 MU 17332 BOLARÍN MIÑANO, ALEJANDRO ESP 7 CA Murcia Tovarsport 01/04/2017 ALHAMA DE MURCIA 889 889

 8,37 MU 15749 GOMEZ LISON, PEDRO ESP 6 Atletismo Roldan 26/02/2017 CARTAGENA 837 837

 8,33 MU 18910 BARBERO CORREA, DIEGO ESP 6 Atletismo Roldan 26/02/2017 CARTAGENA 833 833

 8,07 MU 15688 EXPOSITO LOPEZ, FRANCISCO ESP 6 Mula Sport 11/12/2016 CARTAGENA 807 807

 7,87 MU 19180 LEON VIDAL, ENRIQUE ESP 6 Atletismo Elcano 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 787 787

 7,55 MU 15490 SALINAS TARRAGA, PABLO ESP 7 Gabriela Mistral 11/12/2016 CARTAGENA 2007 755 755

 6,15 MU 18649 ABELLA GARRIDO, FERNANDO ESP 6 Atletismo Elcano 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 615 615

 5,90 MU 19290 LOPEZ MAYOR, JOAQUÍN ESP 6 Nutriban Atl Alcantarilla 11/12/2016 CARTAGENA 590 590

 5,76 MU 18318 CERVANTES GARCIA-BRAVO, ALVARO ESP 6 Atletismo Elcano 29/01/2017 ALHAMA DE MURCIA 576 576

 5,29 MU 19321 RUIZ OLMOS, IVAN ESP 6 Atletismo Elcano 11/12/2016 CARTAGENA 529 529

 5,09 MU 16058 MOYA ROJO, SERGIO ESP 7 Atletismo Elcano 11/12/2016 CARTAGENA 509 509

 4,76 MU 16034 SABATER DE HARO, SERGIO ESP 6 Atletismo Elcano 16/04/2014 CARTAGENA 476

 3,26 MU 17034 LOPEZ CIFUENTES, JAIME ESP 6 Atletismo Elcano 07/12/2014 CARTAGENA 326

MU 19796 JAIME DE LA CASA, ALBERTO ESP 7 Escuela San Javier

MU 19797 MAZÓN MARTÍNEZ, JUAN JOSÉ ESP 7 Escuela San Javier

MU 16405 SERRANO ALFARO, JOSE ESP 7 Atletismo Elcano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.43 MU 18829 ARMERO , NOEMI ESP 8 Nutriban Atl Alcantarilla 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 843 843

 09.10 MU 17293 PAREDES LOPEZ, MAR ESP 8 Atletismo Elcano 26/02/2017 CARTAGENA 910 910

 09.15 MU 17292 MARTINEZ-LOSA MARTINEZ, LIDIA ESP 8 Atletismo Elcano 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 915 915

 09.17 MU 19667 MONSALVE RIQUELME, ANA ESP 8 ESCUELA ATLETISMO LA MANGA 29/01/2017 ALHAMA DE MURCIA 917 917

 09.24 MU 18225 ALCARAZ BARAZA, SILVIA ESP 9 CA Torre Pacheco 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 924 924

 09.28 MU 16784 ESCORIZA GIL, SILVIA ESP 9 Orbitalia-CA Nogalte 29/01/2017 ALHAMA DE MURCIA 518 928 928

 09.63 MU 18651 ABELLA GARRIDO, SILVIA ESP 8 Atletismo Elcano 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 963 963

 09.72 MU 17062 PARDO GARCIA, LUCIA ESP 9 Atletismo Elcano 29/01/2017 ALHAMA DE MURCIA 972 972

 09.81 MU 19498 INGLES FERNANDEZ, DANIELA ESP 8 ESCUELA ATLETISMO LA MANGA 29/01/2017 ALHAMA DE MURCIA 981 981

 09.84 MU 18614 MULERO MUÑOZ, MIRIAM ESP 8 Atletismo Elcano 23/03/2016 CARTAGENA 984

 09.90 MU 19494 MARTINEZ BARRANCO, ROCIO DELALBA ESP 8 Nutriban Atl Alcantarilla 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 990 990

 09.90 MU 18289 MOLINERO HERRERA, LUCIA ESP 9 Atletismo Elcano 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 990 990

 09.94 MU 19148 CRESPO MARIN, NOA ESP 8 Atletismo Elcano 29/01/2017 ALHAMA DE MURCIA 994 994

 10.22 MU 19146 COZAR ATIENZAR, OLGA ESP 9 Atletismo Elcano 29/01/2017 ALHAMA DE MURCIA 1022 1022

 12.01 MU 17026 IBARRA TONDA, SARA ESP 9 Atletismo Elcano 29/01/2017 ALHAMA DE MURCIA 1201 1201

MU 18268 CARNERO ZAPATA, AVRIL ESP 9 Atletismo Elcano

MU 19178 LEON ALBACETE, ENMA ESP 9 Atletismo Elcano

MU 19181 LEON VIDAL, NOELIA ESP 9 Atletismo Elcano

MU 18239 MADRID GARCIA, CAROLINA ESP 8 Gabriela Mistral

Peso (2kg) MASC. AL_AM

Altura MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_BM

50m FEM. AL_BF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.15 MU 17801 SAN BARTOLOME MARIN, MARIA DEL CARMEN ESP 6 Orbitalia-CA Nogalte 04/03/2017 MURCIA 915 915

 09.76 MU 18087 PEREZ CEREZO, ERICA ESP 6 CA Murcia Tovarsport 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 976 976

 09.87 MU 17063 PARDO GARCIA, PAULA ESP 6 Atletismo Elcano 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 987 987

 10.22 MU 16469 ESCORIZA GIL, ALICIA ESP 7 Orbitalia-CA Nogalte 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 508 1022 1022

 10.32 MU 16397 ANDREU SANTIAGO, IRENE ESP 7 Atletismo Elcano 29/01/2017 ALHAMA DE MURCIA 1032 1032

 10.33 MU 19521 SILGUERO ASENSIO, BLANCA ESP 6 Nutriban Atl Alcantarilla 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 1033 1033

 10.38 MU 19586 MARTÍNEZ ESCUDERO, SOFÍA ESP 7 Escuela San Javier 29/01/2017 ALHAMA DE MURCIA 1038 1038

 10.55 MU 16464 PEREZ CEREZO, NOELIA ESP 7 Escuela San Javier 29/01/2017 ALHAMA DE MURCIA 1055 1055

 10.73 MU 17025 IBARRA TONDA, OLGA ESP 6 Atletismo Elcano 29/01/2017 ALHAMA DE MURCIA 1073 1073

 10.74 MU 17015 GARCIA MARTINEZ, AITANA ESP 6 Atletismo Elcano 30/04/2016 CARTAGENA 1074

 10.79 MU 19147 CRESPO MARIN, MARTA ESP 7 Atletismo Elcano 29/01/2017 ALHAMA DE MURCIA 1079 1079

 10.90 MU 16993 CASTILLO LOPEZ, PAULA ESP 7 Atletismo Elcano 29/01/2017 ALHAMA DE MURCIA 1090 1090

 11.00 MU 17956 RUIZ RUIZ, PAULA ESP 6 Atletismo Elcano 29/01/2017 ALHAMA DE MURCIA 1100 1100

 11.01 MU 19169 GARCIA SOTO, SILVIA ESP 7 Atletismo Elcano 29/01/2017 ALHAMA DE MURCIA 1101 1101

 11.80 MU 19721 GARCÍA ARMERO, IRENE ESP 7 Gabriela Mistral 29/01/2017 ALHAMA DE MURCIA 1180 1180

 12.66 MU 16063 BAENA RODRIGUEZ, ISABEL ESP 6 Atletismo Elcano 16/01/2016 LORCA 1266

 12.74 MU 19145 COZAR ATIENZA, MARTA ESP 7 Atletismo Elcano 29/01/2017 ALHAMA DE MURCIA 1274 1274

MU 19173 GOZALVES ANDREU, PALOMA ESP 6 Atletismo Elcano

MU 17038 MACIAN MARTINEZ, Mª ANGELES ESP 6 Atletismo Elcano

MU 18240 MADRID GARCIA, ROSA MARIA ESP 6 Gabriela Mistral

MU 19319 ROS SALIDO, ALICIA ESP 6 Atletismo Elcano

MU 19329 ZAMORA VARELA, YAIZA ESP 7 Atletismo Elcano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.32 MU 16081 CONESA ROYO, MARÍA FELCIDAD ESP 4 Atletismo Alhama 21/05/2016 ALHAMA DE MURCIA 349 1132

 11.63 MU 17024 IBARRA TONDA, EVA ESP 4 Atletismo Elcano 23/03/2016 CARTAGENA 1163

 11.99 MU 18111 BELLIDO SOLANO, ÁNGELA ESP 4 Escuela San Javier 23/03/2016 CARTAGENA 1199

 12.01 MU 16280 OLMO HERNANDEZ, CLARA ESP 4 CA Torre Pacheco 03/04/2016 CARTAGENA 1201

 12.35 MU 16742 LORENTE BARQUEROS, MARÍA ESP 4 Atletismo Alhama 23/03/2016 CARTAGENA 361 1235

 12.44 MU 14843 MORALES SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 4 Atletismo Alhama 23/04/2016 MURCIA 358 1244

 12.52 MU 15403 GUERRERO MARTÍN, RAQUEL ESP 4 Atletismo Alhama 03/04/2016 CARTAGENA 346 1252

 12.68 MU 15384 URREA LUCAS, PAULA ESP 4 Atletismo Elcano 23/03/2016 CARTAGENA 1268

 12.82 MU 15656 MOLINA OJADOS, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Elcano 23/04/2016 MURCIA 1282

 13.04 MU 15401 GUERRERO MARTÍN, ÁNGELA ESP 4 Atletismo Alhama 03/04/2016 CARTAGENA 348 1304

MU 16848 ALCARAZ BARAZA, IRENE ESP 5 CA Torre Pacheco

MU 19679 FERNANDEZ BUENDIA, ELENA ESP 5 Orbitalia-CA Nogalte

MU 15999 FERNANDEZ MARTINEZ, PATRICIA DEL AMOR ESP 5 Atletismo Elcano

MU 17010 GALLEGO CONESA, ANGELA ESP 5 Atletismo Elcano

MU 14261 GARCIA LOPEZ, AMANDA ESP 5 Atletismo Elcano

MU 19175 GUILLEN MARUENDA, CLARA ESP 4 Atletismo Elcano

MU 18419 HERNANDEZ OLMOS, CRISTINA ATSEDE ESP 5 Orbitalia-CA Nogalte

MU 19195 MARTINEZ ZAMORA, LUCIA ESP 4 Atletismo Elcano

MU 16407 OSES OTON, LUCIA ESP 4 Atletismo Elcano

MU 15483 PONCE MARTINEZ, VICTORIA ESP 5 Orbitalia-CA Nogalte 478

MU 17953 ROSIQUE CEREZO, MARTA ESP 5 Atletismo Elcano

MU 18636 SEGURA MARTINEZ, YANIRA ESP 5 Atletismo Elcano

MU 17178 SOTO ALVAREZ, PAULA ESP 5 Atletismo Elcano 175

MU 19326 URREA CERVANTES, ANDREA ESP 4 Atletismo Elcano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,39 MU 15384 URREA LUCAS, PAULA ESP 4 Atletismo Elcano 04/03/2017 MURCIA 139 139

 1,36 MU 14843 MORALES SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 4 Atletismo Alhama 04/03/2017 MURCIA 358 136 136

 1,36 MU 16742 LORENTE BARQUEROS, MARÍA ESP 4 Atletismo Alhama 11/06/2016 MURCIA 361 136 130

 1,20 MU 15656 MOLINA OJADOS, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Elcano 04/03/2017 MURCIA 120 120

 1,15 MU 17178 SOTO ALVAREZ, PAULA ESP 5 Atletismo Elcano 11/06/2016 MURCIA 175 115

 1,15 MU 18636 SEGURA MARTINEZ, YANIRA ESP 5 Atletismo Elcano 11/06/2016 MURCIA 115 115

 1,15 MU 17024 IBARRA TONDA, EVA ESP 4 Atletismo Elcano 12/02/2017 ALHAMA DE MURCIA 115 115

 1,10 MU 15403 GUERRERO MARTÍN, RAQUEL ESP 4 Atletismo Alhama 09/04/2016 CARTAGENA 346 110 110

 1,10 MU 14261 GARCIA LOPEZ, AMANDA ESP 5 Atletismo Elcano 12/02/2017 ALHAMA DE MURCIA 110 110

 1,10 MU 16081 CONESA ROYO, MARÍA FELCIDAD ESP 4 Atletismo Alhama 09/04/2016 CARTAGENA 349 110

 1,05 MU 16280 OLMO HERNANDEZ, CLARA ESP 4 CA Torre Pacheco 06/04/2014 CARTAGENA 105

 1,05 MU 17921 DIAZ CONESA, TERESA ESP 5 Atletismo Elcano 30/04/2016 CARTAGENA 105

MU 16848 ALCARAZ BARAZA, IRENE ESP 5 CA Torre Pacheco

MU 19195 MARTINEZ ZAMORA, LUCIA ESP 4 Atletismo Elcano

MU 17953 ROSIQUE CEREZO, MARTA ESP 5 Atletismo Elcano

60m FEM. AL_AF

80m FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,56 MU 18829 ARMERO , NOEMI ESP 8 Nutriban Atl Alcantarilla 04/03/2017 MURCIA 356 356

 2,73 MU 17292 MARTINEZ-LOSA MARTINEZ, LIDIA ESP 8 Atletismo Elcano 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 273 273

 2,63 MU 16784 ESCORIZA GIL, SILVIA ESP 9 Orbitalia-CA Nogalte 11/12/2016 CARTAGENA 518 263 263

 2,52 MU 18651 ABELLA GARRIDO, SILVIA ESP 8 Atletismo Elcano 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 252 252

 2,50 MU 18289 MOLINERO HERRERA, LUCIA ESP 9 Atletismo Elcano 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 250 250

 2,49 MU 17062 PARDO GARCIA, LUCIA ESP 9 Atletismo Elcano 11/12/2016 CARTAGENA 249 249

 2,40 MU 17293 PAREDES LOPEZ, MAR ESP 8 Atletismo Elcano 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 240 240

 2,37 MU 18225 ALCARAZ BARAZA, SILVIA ESP 9 CA Torre Pacheco 02/04/2016 ALHAMA DE MURCIA 237 232

 2,20 MU 19494 MARTINEZ BARRANCO, ROCIO DELALBA ESP 8 Nutriban Atl Alcantarilla 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 220 220

 2,13 MU 19181 LEON VIDAL, NOELIA ESP 9 Atletismo Elcano 11/12/2016 CARTAGENA 213 213

 2,12 MU 18268 CARNERO ZAPATA, AVRIL ESP 9 Atletismo Elcano 11/12/2016 CARTAGENA 212 212

 1,91 MU 19146 COZAR ATIENZAR, OLGA ESP 9 Atletismo Elcano 11/12/2016 CARTAGENA 191 191

 1,89 MU 19148 CRESPO MARIN, NOA ESP 8 Atletismo Elcano 11/12/2016 CARTAGENA 189 189

 1,47 MU 17026 IBARRA TONDA, SARA ESP 9 Atletismo Elcano 11/12/2016 CARTAGENA 147 147

MU 19178 LEON ALBACETE, ENMA ESP 9 Atletismo Elcano

MU 18239 MADRID GARCIA, CAROLINA ESP 8 Gabriela Mistral

MU 18614 MULERO MUÑOZ, MIRIAM ESP 8 Atletismo Elcano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,88 MU 19521 SILGUERO ASENSIO, BLANCA ESP 6 Nutriban Atl Alcantarilla 04/03/2017 MURCIA 688 688

 6,68 MU 18067 AYEN ANDREO, ANA ESP 6 Orbitalia-CA Nogalte 04/03/2017 MURCIA 668 668

 6,08 MU 17063 PARDO GARCIA, PAULA ESP 6 Atletismo Elcano 04/03/2017 MURCIA 608 608

 5,87 MU 18087 PEREZ CEREZO, ERICA ESP 6 CA Murcia Tovarsport 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 587 587

 5,71 MU 16397 ANDREU SANTIAGO, IRENE ESP 7 Atletismo Elcano 11/12/2016 CARTAGENA 571 571

 5,07 MU 17801 SAN BARTOLOME MARIN, MARIA DEL CARMEN ESP 6 Orbitalia-CA Nogalte 11/03/2017 ALHAMA DE MURCIA 507 507

 4,98 MU 16464 PEREZ CEREZO, NOELIA ESP 7 Escuela San Javier 11/12/2016 CARTAGENA 498 498

 4,81 MU 16469 ESCORIZA GIL, ALICIA ESP 7 Orbitalia-CA Nogalte 11/12/2016 CARTAGENA 508 481 481

 4,65 MU 19329 ZAMORA VARELA, YAIZA ESP 7 Atletismo Elcano 11/12/2016 CARTAGENA 465 465

 4,49 MU 19586 MARTÍNEZ ESCUDERO, SOFÍA ESP 7 Escuela San Javier 11/12/2016 CARTAGENA 449 449

 4,46 MU 17025 IBARRA TONDA, OLGA ESP 6 Atletismo Elcano 11/12/2016 CARTAGENA 446 446

 4,03 MU 16993 CASTILLO LOPEZ, PAULA ESP 7 Atletismo Elcano 11/12/2016 CARTAGENA 403 403

 3,62 MU 17038 MACIAN MARTINEZ, Mª ANGELES ESP 6 Atletismo Elcano 18/04/2015 ALHAMA DE MURCIA 362

 2,98 MU 19145 COZAR ATIENZA, MARTA ESP 7 Atletismo Elcano 11/12/2016 CARTAGENA 298 298

 2,93 MU 19147 CRESPO MARIN, MARTA ESP 7 Atletismo Elcano 11/12/2016 CARTAGENA 293 293

 2,74 MU 17015 GARCIA MARTINEZ, AITANA ESP 6 Atletismo Elcano 18/04/2015 ALHAMA DE MURCIA 274

MU 16063 BAENA RODRIGUEZ, ISABEL ESP 6 Atletismo Elcano

MU 19721 GARCÍA ARMERO, IRENE ESP 7 Gabriela Mistral

MU 19169 GARCIA SOTO, SILVIA ESP 7 Atletismo Elcano

MU 19173 GOZALVES ANDREU, PALOMA ESP 6 Atletismo Elcano

MU 18240 MADRID GARCIA, ROSA MARIA ESP 6 Gabriela Mistral

MU 17956 RUIZ RUIZ, PAULA ESP 6 Atletismo Elcano

Peso (2kg) FEM AL_AF

Longitud FEM. AL_BF


